ИП Первушину Виктору Николаевичу
125438, г. Москва, Лихоборская набережная, д.18

От гр. _______________________________________
Адрес______________________________________
Паспорт ____________________________________
Конт.тел ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«______»_______________20____г. в соответствии с Заказом на покупку №_________________________, мною получен Товар ________________________________________________(наименование),______________________________(артикул) в количестве____шт., стоимостью_______________(_______________________________________________________) рублей____копеек.
Указанный Товар мною оплачен, что подтверждается товарной накладной №__________________ (прилагаю).
Руководствуясь Законом «О защите прав потребителей», прошу Вас расторгнуть договор купли-продажи и вернуть уплаченные за Товар денежные средства в размере _________(_______________________________________________________) рублей ___ копеек.

Товар является (нужное подчеркнуть): новый / бывший в употреблении.
	Указать причину возврата: Для Товара бывшего в употреблении описать недостатки: дефект/брак;
	____________________________________________________

	не подошел размер;
	____________________________________________________

	не подошел цвет;
	____________________________________________________

	не удобная модель;
	____________________________________________________

	отличается от картинки в магазине ;
	____________________________________________________

	другое: __________________________________
	____________________________________________________

Возврат денежных средств прошу осуществить по следующим реквизитам:
	Для возврата денежных средств на банковскую карту*: ФИО корреспондента:
	______________________________________________________________________

	Лицевой счет карты:
	______________________________________________________________________

	Номер карты:
	______________________________________________________________________

	БИК банка, наименование:
	______________________________________________________________________

	Корреспондентский счет:
	______________________________________________________________________

	Для возврата денежных средств на расчетный счет*: ФИО корреспондента:
	______________________________________________________________________

	Расчетный счет:
	______________________________________________________________________

	БИК банка, наименование:
	______________________________________________________________________

	Корреспондентский счет:
	______________________________________________________________________

	Для возврата денежных средств почтовым переводом *: ФИО корреспондента:
	_____________________________________________________________________

	Адрес получателя:
	_____________________________________________________________________

	Почтовый индекс
	_____________________________________________________________________

 Заявитель: _____________/_________________/ Дата:______________________
(подпись) (расшифровка)
*Выберите удобный способ получения денежных средств. Реквизиты для возврата денежных средств должны быть предоставлены не позднее 5 рабочих дней со дня подписания данного заявления (если данное заявление подписано без заполненных реквизитов) и передачи товара продавцу.
Товар передан представителю ИП Первушину В.Н. :
Комплектность: ______________________________________________________________________________________
Внешний вид: ______________________________________________________________________________________
Упаковка: __________________________________________________________________________________________
Представитель
ИП Первушин В.Н.             :_____________/___________________/ Дата:______________________ (подпись) (расшифровка)